AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art. 1º Admitir e enquadrar a partir de 02/06/2025,

P.A.  nº  2658/2025,  para  exercer  o  emprego  Efetivo  de
AGENTE  ADMINISTRATIVO,  padrão  117  (cento  e
dezessete)  da  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3.309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso
Público de Edital nº 001/2021, conforme segue:

I - MICHELE CRISTINA DE SOUSA ARROTÉIA (42º
classificado)  RG.  **.470.647-4,  CPF.  ***.423.228-32  e  PIS.

[...]

1º Contratar por prazo determinado e em caráter

EMERGENCIAL,  a  partir  de 02/06/2025,  P.A.  2655/2025,
por um período não superior a 06 (seis) meses ou cessar a
necessidade  do  pedido,  o  que  ocorrer  primeiro,  para
exercer  o  emprego  Temporário  de  Técnico  de
Enfermagem,  padrão  124  (cento  e  vinte  e  quatro),
conforme  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso
Público  de Edital  nº  001/2021,  a  Sra.  KAIRA VELANIA
VELLANI  DE  OLIVEIRA  (46ª  classificada),  RG.
**.771.950-6,  CPF.  ***.359.658-05  e  PIS.